РАСТЕ, НО НЕ СТАРЕЕ

Вече 119 години трамваен звън оглася софийските улици

На 14 януари 1901 г. в София тръгва първият трамвай и България се нарежда сред
все още малкото европейски държави, които използват електрически градски
транспорт

На 14 януари (1 януари ст.ст.) 1901 г. в София тръгва първият трамвай. Така България
се нарежда сред все още малкото европейски държави, които използват електрически
градски транспорт. Дотогава на софиянци е познат само "конският трамвай" от
църквата "Св. Неделя" до гарата, Горна баня и Княжево.През 1898 г.